ご担当： 様

現場住所：

下記のとおり、お見積り致します。

No.

1 式

1 式

備考

消費税 ¥660,000

合計 ¥7,260,000

小計 ¥6,600,000

お値引き ¥-156,200

銀座ネイルサロン 6,756,200

明細は別紙のとおりとします。

単価 金額

合計金額 ¥7,260,000 （税込）

摘要 数量

見積有効期限： 見積後30日

納期： 別途ご相談

支払条件： 契約書による

日付 2024.2.21

件名： 銀座ネイルサロン

見 積 書

御中 見積 No.

1/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

1 仮設工事 1.00 式 300,000

2 解体工事 1.00 式 407,800

3 造作工事 1.00 式 2,631,900

4 内装仕上工事 1.00 式 865,400

5 その他工事 1.00 式 712,300

6 電気設備工事 1.00 式 1,188,800

7 諸経費 1.00 式 650,000

合計 6,756,200

2/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

仮設工事

墨出し・養生費 1.00 式 25,000 25,000

仮設材 1.00 式 25,000 25,000

現場清掃費 1.00 式 20,000 20,000

発生材処分費 2.00 回 85,000 170,000

引き渡しクリーニング 1.00 式 60,000 60,000

合計 300,000

3/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

解体工事

養生費 通路・EV・積み込み場 1.00 式 20,000 20,000

工具損料 1.00 式 15,000 15,000

既存造作解体撤去 1.00 式 80,000 80,000

既存仕上類撤去 1.00 式 25,000 25,000

既存家具類撤去 1.00 式 30,000 30,000

電気関係撤去 1.00 式 25,000 25,000

雑解体 1.00 式 30,000 30,000

解体材搬出・積みこみ費 1.00 式 40,000 40,000

同上処分費 6.00 ㎥ 18,800 112,800

運搬費 1.00 式 30,000 30,000

合計 407,800

4/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

造作工事

（間仕切り）

壁面LGS下地組 23.00 ㎡ 2,800 64,400

壁面PB張り 41.00 ㎡ 1,800 73,800

壁面開口補強 1.00 ヶ所 7,500 7,500

壁面下地補強 1.00 式 20,000 20,000

副資材 1.00 式 15,000 15,000

運搬搬入費 1.00 式 25,000 25,000

（木工・金物造作）

入口ガラス用フレーム スチール真鍮メッキ仕上げ 1.00 ヶ所 158,000 158,000

窓面壁面什器 棚板含む 2.00 ヶ所 280,000 560,000

同上下部収納 2.00 ヶ所 120,000 240,000

VIPルーム内ニッチ造作 棚板含む 1.00 ヶ所 128,000 128,000

VIPルーム引き戸 枠含む 1.00 ヶ所 88,000 88,000

開口枠 ストック② 1.00 ヶ所 25,000 25,000

壁面リブパネル 1000x2500 2.00 ヶ所 45,000 90,000

同上サイド間接枠 真鍮仕上 4.00 ヶ所 28,000 112,000

固定棚（転び留め金物付き） 400x150 6.00 ヶ所 12,200 73,200

収納 W1700x450x800 2.00 ヶ所 158,000 316,000

受付カウンター W1000 1.00 ヶ所 168,000 168,000

入口扉 ガラス框戸 1.00 ヶ所 88,000 88,000

副資材 1.00 式 20,000 20,000

現場施工費 1.00 式 280,000 280,000

運搬搬入費 1.00 式 80,000 80,000

合計 2,631,900

5/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

内装仕上工事

（塗装）

天井吹付塗装 梁含む 65.00 ㎡ 2,000 130,000

壁面AEP塗装 56.00 ㎡ 2,800 156,800

雑塗装 リブパネル含む 1.00 式 60,000 60,000

養生費 1.00 式 15,000 15,000

壁面クロス張り ストック・事務所 72.00 ㎡ 1,800 129,600

床塩ビタイル張り 大理石調 450㎜角 55.00 ㎡ 5,800 319,000

ソフト巾木 1.00 式 15,000 15,000

副資材 1.00 式 20,000 20,000

運搬搬入費 1.00 式 20,000 20,000

合計 865,400

6/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

その他工事

（ガラス工事）

入口カラーガラス 538x2500 3.00 枚 54,000 162,000

現場施工費 1.00 式 75,000 75,000

副資材 1.00 式 20,000 20,000

運搬搬入費 1.00 式 40,000 40,000

（既製品家具）

施術用テーブル 5.00 台 32,000 160,000

同上椅子 お客様用 5.00 脚 28,000 140,000

〃 スタッフ用 5.00 脚 15,000 75,000

運搬搬入組立設置費 1.00 式 20,000 20,000

ストック入口カーテン 1.00 ヶ所 8,800 8,800

同上レール 1.00 ヶ所 1,500 1,500

取り付け費 1.00 式 10,000 10,000

合計 712,300

7/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

電気設備工事

（照明器具）

スポットライト 27.00 台 7,200 194,400

ペンダントライト 6.00 台 15,000 90,000

ブラケットライト 3.00 台 12,800 38,400

間接照明 32.00 ｍ 12,000 384,000

棚下照明 L;1450 4.00 本 16,000 64,000

〃 L850 2.00 本 11,500 23,000

配線材 1.00 式 40,000 40,000

新規配線ダクト 10.00 ｍ 5,500 55,000

同上取付・配線費 吊り金物含む 1.00 式 80,000 80,000

照明器具配線取付費 1.00 式 100,000 100,000

新規コンセント取付 配線含む 1.00 式 70,000 70,000

雑材消耗品 1.00 式 30,000 30,000

運搬搬入費 1.00 式 20,000 20,000

合計 1,188,800

8/9

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

諸経費

現場管理費 1.00 式 200,000 200,000

現場経費 1.00 式 250,000 250,000

会社経費 1.00 式 200,000 200,000

合計 650,000

9/9